Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

II - AVISO DE SUSPENSÃO

DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2017

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através de Pregoeiro nomeado, torna público que devido á readequações
necessárias ao Edital e Termo de Referência, fica SUSPENSA a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2017, ao MENOR VALOR POR ITEM, tendo por objeto o “Registro de preços para futura
aquisição de equipamentos médicos hospitalares. equipamentos odontológicos, móveis e equipamentos de informática de
uso comum para a Secretaria Municipal de Saúde de Jaciara-MT”, para devidas alterações ao Edital licitatório.

Jaciara, 24 de janeiro de 2018.

TIAGO RODRIGO ZENKNER. Pregoeiro

DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº 001/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2017

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD, no uso de suas
atribuições legais, faz saber a todos os interessados em participar do processo licitatório Pregão Presencial nº 052/2017,
cujo objeto é a “Registro de preços para futura aquisição de equipamentos médicos hospitalares. equipamentos
odontológicos, móveis e equipamentos de informática de uso comum para a Secretaria Municipal de Saúde de Jaciara-MT”,
através de ampla publicidade da presente DECISÃO ADMINISTRATIVA que: CONSIDERANDO o Processo Administrativo
Nº 5573/2017, Pregão Presencial nº 052/2017; CONSIDERANDO a Impugnação ao Edital interposta pela empresa L.P.
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, enviada em 19/01/2018; CONSIDERANDO o Parecer Jurídico, datado em
23/01/2018; DECIDE: 1. RATIFICAR o Parecer Jurídico, da Assessoria Jurídica, datado 23/01/2018. 2. DECLARAR o
PROVIMENTO da Impugnação apresentada pela empresa L.P. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. 3.
DETERMINAR a publicação da presente Decisão Administrativa em caráter de urgência; 4. COMUNICAR aos interessados
esta decisão. Registre-se; Publique-se. Jaciara/MT, 24 de janeiro de 2018.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac1167cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:39:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial